1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

___________ 2019 года

г. Георгиевск

    № ___
О деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных под​разделений в 2018 году

Заслушав и обсудив представленный отчёт о деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных под​разделений в 2018 году, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», статьёй 36, 51 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт о деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных под​разделений в 2018 году согласно приложению.

2. Признать ______________________ деятельность Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных под​разделений в 2018 году.

3. Рекомендовать Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетину Максиму Викторовичу, продолжить работу по динамичному социально-экономическому разви​тию Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях улучшения качества жизни его жителей.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края

    А.М. Стрельников
____________________________________________________________________

Проект решения вносит:

Глава Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                               М.В.Клетин

Проект решения визируют:

первый заместитель главы администрации                                             Ж.А.Донец
управляющий делами администрации                                              Н.Е.Филиппова
начальник правового

управления администрации                                                                        И.В.Кельм

Проект решения подготовлен управлением
экономического развития и торговли администрации                          Ю.С.Дзиова